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Kryetari i Komunés s¢ Klinés, duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqgeversijen Lokale
Nr.03/L-040, nenin 5 (d) t&€ Ligjit pér Arsimin né Komunat e Republikés s&¢ Kosovés Nr.03/L-
068, nenit 20 paragrafi 1 t&¢ Ligjit Nr.04/L-032 Pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés ;né bazg€ t€ nenit 11, paragrafi 1 i Ligjit mbi Shé&rbimin Civil t& Republik&s

s& Kosovés nr.03/L-149, udh&zimin administrative t& MASHT-it 08/2014, si dhe sipas konkursit
t& rishpallur t& datés 22.05.2019 ,nr. 02 nr.112-20229/2019, merr kété:

VENDIM

Pér zgjedhjen e z&vendésdrejtoré né shkollén e mesme & larté “Luigj Gurakugqi” né Kling:

1. Skender Maxharraj — Master i shkencave filologjike,dega gjuhé shqipe.

Késhilla juridike:
Kundér kétij Vendimi pala e pakénaqur mund t& ushtrojé& ankesé.

Ankesa dorézohet né komisionin pér zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave t&€ Komunés brenda
afatit prej 30 dit&€sh, nga data e publikimit t& ké&saj shpallje publike.
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